SIMEC INTERNATICNAL, S.A. DE C. V. ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATCS GENERALES:

FECHA/HORA: 23/07/08 12:45:53
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 001425 CONTRAT0:4711 REMISICN:  005611-1
PRODUCTO: ANGULO 6X3/8" 152.4X9.52MM GRADC DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TOMAS MARIN GARCIA
PESQO TEORICO(KG/MT):22.173 LONGITUD (Mts} 12.20 TERMINADO:

BNRLISIS QUIMICOS:

376602 L0090  .0280 .0200 .2400 .2100 .0290  .2200 .1300 .1000 .0040 .9700¢ .0010
377107 .0190 .0370 .0220 .1800 .2600 .0280  .2500 .1000 .1000 .0010 .7000  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO

(LB/INZ) (LB/IN2) (2m
376602 60,842 79,569 27
377107 50,820 72,540 27

ATADOS DE LA COLADA

376602 TIG01232 TIG01233 TIGO1234 TIGEL250 TIGO1251 TIGO1252 TIGO1253
377107  TIGO1090 TIG01091 TIGO1105 TIGGll0é TIGO1107

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD



